平成 18 年１月 16 日

各　　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　株 式 会 社 シ ン ワ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　代 表 取 締 役 社 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐 藤 勝 弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 2654大証第二部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問 合 せ 先     　取締役管理本部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西 田 孝 行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 06-6683-3101

（訂正）組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　本日 15 時 30 分に発表致しました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」に一部訂

正がありましたので、お知らせ致します。

記

１． 訂正箇所

　　　添付書類「株式会社シンワ組織図」に「内部監査室」の記載がなされておりま

　　せんでしたので、別紙のとおり追加訂正致します。

以　上

株式会社シンワ組織図（平成 18 年１月 16日現在）

株主総会

取締役会 監 査 役

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会 社　　長

副 社 長

営業本部 管理本部 内部監査室

購

買

部

営
業
第
一
部

営
業
第
二
部

経

理

部

総

務

部

関
東
営
業
所

九
州
営
業
所

貿
易
グ
ル
ー
プ

外
食
グ
ル
ー
プ

業
務
管
理
グ
ル
ー
プ